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10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 81. yıl dönümünde, Kültür Merkezi’nde yapılan 
törenle anıldı. Törende, öğrencilerimiz demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin, 
sonsuza kadar bağımsız ve özgür yaşaması için Atatürk’ün yolundan  yürüyüp eserlerini geliştirerek geleceğe taşıma sözü 
vermişlerdir.
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24 Kasım Öğretmenler Günü 
Anıtkabir Ziyareti
“Cumhuriyet sizden "fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür" nesiller ister.” diyen Mustafa Kemal Atatürk’ün, başöğretmen sıfatını 
aldığı 24 Kasım, 1981’den beri Öğretmenler Günü olarak kutlanmaktadır. Ata’mıza olan bağlılığımızı dile getirmek onun 
ilke ve devrimleri doğrultusunda yürüdüğümüzü göstermek için öğretmen, 12. sınıf  ve Onur Kurulu öğrencilerinden 
oluşan bir grupla 26 Kasım'da Anıtkabir ziyareti gerçekleştirilmiştir..   
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Baltic Sea Philosophy Essay Yarışması’nda 
Öğrencimize Onur Ödülü

Doç.Dr. Okan Cem Çırakoğlu Söyleşisi

12. sınıf öğrencimiz Kayra Güney Gürler, Baltic Sea Philosophy Essay Event 2019(BSPEE 2019) Yarışması’nda, “Not 
only is there no guarantee of the temporal immortality of the human soul, that is to say of its eternal survival after 
death; but, in any case, this assumption completely fails to accomplish the purpose for which it has always been 
intended. Or is some riddle solved by my surviving for ever? Is not this eternal life itself as much of a riddle as our 
present life?” konusunda  yazdığı makale ile  “Onur Ödülü” almıştır.

12. sınıf öğrencilerimize sınav sürecinde 
destek olabilmek, stres  ve kaygı kavramlarını 
tanıyarak bunlarla baş edebilme yöntemlerini 
gösterebilmek amacıyla  5-6-7 Kasım 
tarihlerinde Klinik Psikolog Doç. Dr. Okan 
Cem Çırakoğlu tarafından “Sınav Kaygısı 
ve Stres Yönetimi” konulu  bir psikoeğitim 
çalışması gerçekleştirilmiştir.  Yapılan bu 
çalışmada öğrencilerimize “Bilişsel Model” 
üzerinden, Stres kavramının ne olduğu, stres 
ve kaygı ile nasıl başa çıkılması gerektiği, 
normal ve aşırı kaygı arasındaki farkın ne 
olduğu, zaman yönetimi ve sınavı nasıl ele 
alıp süreci nasıl yönetmeleri gerekliliği ile 
ilgili bilgiler verilmiştir.
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Onur Caymaz’laYaşar Kemal Söyleşisi

Sporun ve Oyunların Fiziği Söyleşisi

Yazar Onur Caymaz, 11 Kasım Pazartesi günü, Kültür Merkezi’nde, 10. sınıf öğrencilerimizle Türk edebiyatının 
büyük ustası Yaşar Kemal ile ilgili söyleşi gerçekleştirmiştir. Caymaz söyleşide, Yaşar Kemal’in eserlerinde, kendine 
özgü şiirsel bir anlatımı olduğundan, konu olarak Çukurova insanının yaşamını, ağalar arasındaki toprak kavgasının 
köylüler üzerindeki etkisini ele aldığından bahsetmiştir. Sonrasında Caymaz, öğrencilerimizle İnce Memed romanı ile 
ilgili atölye çalışması yapmıştır.

ODTÜ’de Fizik Bölüm Başkan Yardımcılığı ve Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı dahil birçok görevde bulunmuş,  
yıllarca “Physics of Sports and Games” dersini vermiş olan Prof. Dr. Cüneyt Can, hazırlık ve 9. Sınıf öğrencilerimizle 
fiziğin sporda ve olimpiyat oyunlarında görülen uygulamaları üzerine “Sporun ve Oyunların Fiziği” adlı bilgilendirici 
bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşide, tenisten uzun atlamaya, kürek çekme yarışından, kedilerin nasıl dört ayak üzerine 
düştüklerine kadar birçok konuda yıllar içerisinde topladığı verileri öğrencilerle paylaştı.  Yoğun ilgi gören söyleşisini, 
eğlenceli kısa etkileşimli gösterilerle süsleyen Can, paylaştığı bilgilerle öğrencilerde farklı bir bakış açısı yaratarak 
her spor dalına ait temel fizik çıkarımlarından bahsetti. Sunumda, fiziğin temel prensiplerinin, olimpiyat oyunlarına 
koyduğu sınırlar ve bu sınırlara yaklaşan rekortmenlerin fizikten yararlanış biçimleri ve fizik bilgisinin günlük hayatta 
nasıl kullanıldığına dair örnekler verdi.

Güncel ETKİNLİKLERİ
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Mezunlar  Paneli

Şiddetsiz İletişim Çalışması

14 Kasım Perşembe günü, 12. sınıf öğrencilerimize yönelik “Mezunlar Paneli” gerçekleştirilmiştir. Panelde, hem üniversite 
sınavını yeni kazanmış hem de üniversitenin 2. ve daha üst sınıfında okuyan mezunlarımız, öğrencilerimizle kendi sınav 
süreçlerinde neler yaşadıkları ile  ilgili paylaşımda bulunmuşlardır. Mezunlar, son sınıf öğrencilerimize, sınav maratonunu 
nasıl yönetmeleri gerektiği, günlük ders çalışmanın ve programlı olmanın önemi ve motivasyonlarını  artırabilmek için 
neler yapmaları gerektiği hakkında tecrübelerini anlatmışlardır. Ayrıca   kendi okudukları yükseköğretim programları ve 
bölümdeki ders içerikleri  hakkında da bilgiler vermişlerdir.  12.sınıf öğrencilerinin moral bulduğu ve akran paylaşımları 
ile daha da iyi hissettikleri  panel, öğrencilerimizin soru ve cevapları ile tamamlanmıştır. 

10. sınıf öğrencilerimize yönelik “Şiddetsiz İletişim”  çalışması, PDR Birimi tarafından  gerçekleştirilmiştir. Çalışmada, 
öğrencilerin, flört şiddeti, şiddet türleri, şiddet döngüsü, toplumsal cinsiyet rollerinin yaşam üzerindeki etkisi ve şiddet 
karşısında alınabilecek önlemler konularında farkındalık kazanmaları öncelikli hedef olarak belirlenmiştir. Çalışmanın 
ilk kısmında grup çalışması gerçekleştirilmiş; ikinci kısmında ise farkındalık yaratılmak istenen kavramlar hakkında 
sunum yapılmıştır. Bu kavramların günlük yaşantımız üzerine etkileri noktasında öğrencilerin de katkı sunduğu ve 
interaktif bir biçimde ilerleyen bu çalışma öğrenciler tarafından beğenilmiş ve faydalı bulunmuştur. 
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7 Kasım 2019 tarihinde, hazırlık sınıfı 
öğrencilerine yönelik “Akran Paylaşımı Toplantısı” 
yapılmıştır. Toplantıda, 9. ve 10. sınıflardan 
bir grup öğrencimiz,   9. sınıfın  akademik 
beklentilerini, İngilizce programının içeriğini, 
hazırlık sürecinde yaşadıkları olumlu ve olumsuz 
deneyimleri, bu sürecini nasıl değerlendirdiklerini, 
daha iyi öğrenebilmek için hangi yöntemleri ve 
stratejileri kullandıklarını paylaşmışlardır. Bu 
toplantıyla hazırlık sınıfı öğrencilerimiz,  üst 
sınıflardaki öğrencilerin de kendileriyle benzer 
zorlukları yaşamış olduğunu görmüş, aynı 
zamanda bu zorluklarla nasıl başedilebileceklerine 
ve içinde bulundukları programın nasıl daha 
iyi değerlendirebileceğine dair farkındalık 
kazanmışlardır. İngilizce Zümre Başkanı Sevil 
Asan’nın da İngilizce dersine nasıl çalışılması 
ve  içselleştirilmesi gerektiği konusunda yaptığı 
konuşma, öğrencilerimiz için çok verimli 
olmuştur.

7 Kasım Perşembe günü, Başkent Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof Dr Aytül Kasapoğlu,  İngilizce 
Sosyoloji Bölümü Öğretm Üyeleri Dr. Onur Bilginer, Dr. Ceyda Kuloğlu ve Dr. Emek Kepenek 11. sınıf öğrencilerimizle 
"Değişen toplum ve yeniden tanımlanan  meslekler" konusunda söyleşi gerçekleştirmiştir.

Akran Paylaşımı Toplantısı

Yeniden Tanımlanan Meslekler Söyleşisi

Güncel ETKİNLİKLERİ
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Odtü Metalurji Ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü Gezisi 

The Duke of Edinburgh’s International 
Award Temsilcileri Ziyareti 

11. sınıf fen alanı öğrencilerimiz 4-12 Kasım tarihleri arasında ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünde 
bulunan SEM (Yüzey taramalı elektron mikroskobu) ve TEM (Geçirimli elektron mikroskobu) laboratuvarlarına giderek 
mikroskopların yapısı ve kullanım alanları konusunda bilgi almışlardır. Öğrencilerimize, laboratuvar yetkilileri tarafından 
elektron mikroskopların tarihsel gelişimi, mikroskoplar arasındaki faklılıklar, SEM ve TEM için numune hazırlanması, 
numuneler üzerinde inceleme yapma ve bunların ne amaçla kullanılabileceği konusunda bilgi verilmiştir. Etkileşimli bir 
şekilde geçen gezide biyolojik ve metal numuneler incelenmiştir. Özellikle pürüssüz gibi görülen arının kanadında yer 
alan küçük tüycükler ve gözünde yer alan altıgen bölümler öğrencilerin çok ilgisini çekmiştir. Ayrıca öğrenciler ışık ve 
atom ile ilgili birikimlerini elektron mikroskobun çalışma prensibi ile ilişkilendirmişlerdir.

6 Kasım  Çarşamba günü, The Duke of Edinburgh 
Ödül Programı yönetimi temsilcileri, ödül merkezimizi 
ziyaret etmiş, okulumuzun uluslararası bir program 
olan The Duke of Edinburgh Ödül Programı’na dahil 
olduğunun resmi belgesi olan “Alt Lisans Sözleşmesi” nin 
gözden geçirmiştir. Ödül koordinatörü, ödül liderleri ve 
supervisorlarımızla yapılan görüşmeler; bronz ve gümüş 
kategorilerinde programı tamamlamış olan öğrenciler; 
ödül merkezimizde bu yıl programa dahil olan öğrenciler 
ve kategorileri; yıllık planlarımız ve bir sonraki yıla 
ait hedeflerimiz; ödül törenleri; M ve K yolculukları 
(kamp süreci) ve katılımcılarımıza verdiğimiz 
eğitimler hakkında bilgi almışlardır. Ziyaretçilerimiz, 
ödül programı ile ilgili olarak okulumuzda yapılan 
çalışmalardan memnun olarak ayrılmışlardır.

Güncel ETKİNLİKLERİ
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Mezunumuz Burak Çaplı’nın Söyleşisi

Leyla İle
Mecnun
Tiyatro
Oyunu

2013 yılı mezunlarından 
öğrencimiz Burak Çaplı, 
Londra’da aldığı eğitimin ardından 
İngiltere’de kurduğu girişimi ve  
mevcut deneyimlerini paylaşmak 
için 27 Kasım Çarşamba günü, 
Girişimcilik Kulübü öğrencileri 
ile söyleşi gerçekleştirmiştir.  
Söyleşide, girişimci adayı olan 
öğrencilerimize nasıl bir yol 
izlemeleri konusunda önerilerde 
bulunmuştur.

26 Kasım 2019 Salı akşamı Küçük 
Tiyatro’da sergilenen İskender 
Pala'nın sahneye uyarladığı  
“Leyla ile Mecnun” oyununun 
gösterimine, öğretmen ve 
öğrencilerimizden oluşan bir 
grupla gidilmiştir. Edebiyatımızın 
kült eseri olan, Türk Dili ve 
Edebiyatı derslerinde de işlenen 
Leyla ile Mecnun oyunu,  ilgi ve 
beğeniyle izlenmiştir.

Güncel ETKİNLİKLERİ
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KISA KISA 
MUN Kulübü öğrencilerimizden bir grup, öğretmenleri Sevil Asan rehberliğinde 30 Eylül – 5 Ekim tarihleri arasında 
Fransa’nın Paris kentinde düzenlenen IMUN.U 2019  konferansına katılmışlardır.

28 Eylül Cumartesi günü gerçekleştirilen Kulüpler Arası Okçuluk Yarışları’nda, öğrencimiz Gökçe Kayra Türer, Ankara 
1.'si olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden Onur Alişan ve Cihan Erçetin, 2 Ekim 2019 Çarşamba günü, FIRST LEGO 
League Kulübü öğrencilerimizle, bu senenin turnuva teması olan “CITY SHAPER” kapsamında aydınlatıcı bilgiler 
paylaşmıştır. 

ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Okul Aile Birliğinin, 2019 -2020 yılı Genel Kurulu, 16  Ekim Çarşamba  günü veli 
ve öğretmenlerimizin katılımıyla yapılmıştır. Genel Kurul’da Yönetim Kurulu üyeliğine Demet Kaplan, Bengü Rezaki, 
Reyhan Özgöbek, Şule Doğanay, Ebru Tekinel, Denetleme Kurulu  üyeliğine de  Ayfer Güler seçilmiştir.

12. sınıf öğrencilerimizden Kayra Güney Gürler  ve  Alp Ata Türkoğlu 16 Ekim tarihinde yapılan Baltic Sea Felsefi Deneme 
Yazma Yarışması'na katılmışlardır.

Global Citizenship  çalışma grubuna, 26 Kasım’da Başkent Üniversitesi İngilizce Sosyoloji Bölümünden Dr Onur Bilginer 
ve Dr Olgu Karan gelerek “Democracy and Human Rights”  konusunda öğrencilerle paylaşımda bulunmuştur. 

Güncel ETKİNLİKLERİ
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LİSEDE ÖNÜMÜZDEKİ AY
4 Aralık tarihlerinde Onur Kurulu öğrencileri Mithat Enç Görme Engelliler Okulunu ziyaret edeceklerdir. 

5 Aralık Perşembe günü 11. sınıf fen alanı öğrencilerinin katılımıyla Fizx Challenge etkinliği gerçekleştirilecektir. 

6 Aralık tarihinde 12. sınıf öğrencilerimiz Sedat Örsel söyleşisine katılacaklardır. 

13-16 Aralık tarihlerinde MCMUN 2019 konferansı okulmuz ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

13-16 Aralık tarihlerinde bir grup öğrencimiz Kayseri’de gerçekleştirilecek olan EYP Ulusal Seçim Konferansı’na 
katılacaklardır. 

18 Aralık Çarşamba günü 10. sınıf öğrencileri deprem ile ilgili sunuma katılacaklardır. 

21-22 Aralık tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilecek olan Türkiye Münazara Şampiyonası’na bir grup öğrencimiz 
katılacaktır. 

25 Aralık Çarşamba günü mezunumuz Can Çakmur, okulumuz öğrencilerine piyano resitali  verecektir. 

26 Aralık tarihinde yazar, akademisyen ve küratör Sevengül Sönmez, 11. sınıf öğrencilerimizle Sabahattin Ali üzerine 
söyleşiye yapacaktır.  

Güncel ETKİNLİKLERİ
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